院教字〔2022〕16号
关于印发《安徽中澳科技职业学院高职扩招生教学工作量计算办法》的通知

各部门、系部：

《安徽中澳科技职业学院高职扩招生教学工作量计算办法》已经院长办公会通过，现印发给你们，请认真组织学习，并遵照执行。

特此通知。

                             安徽中澳科技职业学院

2022年3月16日

安徽中澳科技职业学院

高职扩招生教学工作量计算办法

为更好地开展高职扩招学生的教学工作，充分调动教师工作的积极性，根据学院相关文件规定，结合扩招工作的实际，特制定本办法。
一、计算范围

    教学工作量计算范围为高职扩招专业人才培养方案规定的各教学环节，包括理论、实践及其它与教学相关的工作量。

二、计算办法

1.直播教学。教师按照课表进行教学，每节课直播时间为45分钟。每学期至少布置2-3次作业并批改，制卷、阅卷、完成线上考核并将成绩录入教务系统。课时数按照实际发生的70%折算。

2.录播教学。教师在学院高职扩招网络教学平台上建课、编辑课程内容、添加课程辅助资料、设置任务点、布置和批阅学生作业、制卷、阅卷、完成线上考核并上传成绩至教务系统。课时数按照实际发生的60%折算。

3.线下教学。学生在教室，教师按照课表开展教学，课时数按照实际发生的100%计算。

4.毕业设计和实习。教师指导学生毕业设计和实习，含成绩录入教务处系统，工作量分别为1课时/生。

三、其他

1.校内教师扩招教学工作量纳入个人年度教学工作量。
2.本办法自颁布之日起实施，由教务处负责解释。

安徽中澳科技职业学院办公室              2022年3月16日印发